
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/1069    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

商品车、事故车辆一批

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-07-14 16:51:06

受委托本公司将于2025年7月22日下午13:00时在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）公开举行拍卖会

一、拍卖标的：商品车、事故车辆一批

二、展示时间：2025年7月15日-2025年7月22日

三、展示地点：青岛

四、报名时间：截止2025年7月22日13:00时

五、竞买登记手续

1、请在中拍平台上完成注册登记，并上传有效身份证明进行实名认证（个人：身份证原件、企业：营业执照、法人身份

证照片）                                              2、拍卖保证金缴纳：保证金10000元（竞买不

成者于拍卖会后7个工作日内无息退还）竞拍成功后收取拍卖佣金、综合服务费，具体佣金服务费用请咨询拍卖公司联系

人。

联系人：李先生 18804315565

广东海成拍卖有限公司

https://www.fbggl.cn/index/index.html

